

**Tablo 6A (Devam)**  
**Ortaöğretimdeki Alanlar İle Aynı Alanlardaki Lisans Programları**

Lise, Yabancı Dil Ağırlıklı Lise, Özel Lise, Anadolu Lisesi, Yabancı Dille Öğretim Yapan Özel Lise, Fen Lisesi, Özel Fen Lisesi, Askeri Lise, Polis Koleji, Akşam Lisesi, Özel Akşam Lisesi, Açıköğretim Lisesi ve Çok Programlı Lise adlı ortaöğretim kurumlarının <b>Fen, Fen Bilimleri, Klasik Fen, Matematik</b> ve <b>Tabii Bilimler</b> alanlarından mezun olanlar aşağıdaki lisans programlarına yerleştirilirken ilgili AOBP'leri 0,8 ile çarpılacaktır. Anadolu Öğretmen Lisesi ve Öğretmen Lisesi adlı ortaöğretim kurumlarının <b>Fen, Fen Bilimleri, Klasik Fen, Matematik</b> ve <b>Tabii Bilimler</b> alanlarından mezun olanlar aşağıdaki lisans programlarına yerleştirilirken ilgili AOBP'leri 0,8 ile çarpılacak; ayrıca renkli yazılan ve yanında (*) olan lisans programlarına yerleştirilirken Y-ÖSS puanlarına ilgili AOBP'nin 0,24 ile çarpılmasından elde edilecek olan ek puanlar katılacaktır.					
Yükseköğretim Programları	Puan Türü	Yükseköğretim Programları	Puan Türü	Yükseköğretim Programları	Puan Türü
Acil Yardım ve Afet Yönetimi	SAY-1	Enformasyon Teknolojileri	SAY-2	Küresel ve Uluslararası İlişkiler	EA-2
Aktiürya	SAY-1	Felsefe	EA-2	Maden Mühendisliği	SAY-2
Aktiürya Bilimleri	SAY-2	<b>Felsefe Grubu Öğretmenliği (*)</b>	EA-2	Makine	SAY-1
<b>Anaokulu Öğretmenliği (*)</b>	SÖZ-1	<b>Fen Bilgisi Öğretmenliği (*)</b>	SAY-2	Makine Mühendisliği	SAY-2
Astronomi ve Uzay Bilimleri	SAY-2	Finans Matematiği	SAY-2	Malzeme Bilimi ve Müh.	SAY-2
Balıkçılık Teknolojisi Müh.	SAY-2	Fizik	SAY-2	Malzeme Mühendisliği	SAY-2
Beslenme ve Diyetetik (Fakülte)	SAY-2	Fizik Mühendisliği	SAY-2	Matematik	SAY-2
Beslenme ve Diyetetik (Yüksekokul)	SAY-1	<b>Fizik Öğretmenliği (*)</b>	SAY-2	Matematik Mühendisliği	SAY-2
Bilgisayar Bilimleri	SAY-2	Fizik Tedavi ve Reh. (Fakülte)	SAY-2	<b>Matematik Öğretmenliği (*)</b>	SAY-2
Bilgisayar Bilimleri Mühendisliği	SAY-2	Fizik Tedavi ve Reh.(Yüksekokul)	SAY-1	Matematik-Bilgisayar	SAY-2
Bilgisayar Mühendisliği	SAY-2	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	SAY-1	Mekatronik Mühendisliği	SAY-2
Bilgisayar Öğretmenliği	SAY-1	Gemi İnşaatı Mühendisliği	SAY-2	Metalurji ve Malzeme Müh.	SAY-2
Bilgisayar Sistemleri Öğr.	SAY-1	Gemi İnşaatı ve Gemi		Meteoroloji Mühendisliği	SAY-2
Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri	SAY-1	Makineleri Mühendisliği	SAY-2	Mimarlık	SAY-2
Bilgisayar ve Kontrol Öğr.	SAY-1	Gemi Makineleri İşletme Müh.	SAY-2	Moleküler Biyoloji ve Genetik	SAY-2
Bilgisayar ve Öğretim	SAY-1	Genetik ve Biyomühendislik	SAY-2	Mühendislik ve Doğa Bil. Prog.	SAY-2
Teknolojileri Öğretmenliği	SAY-1	Gıda Mühendisliği	SAY-2	Nükleer Enerji Mühendisliği	SAY-2
Bilişim Sistemleri Mühendisliği	SAY-2	<b>Görme Engelliler Öğr. (*)</b>	SÖZ-1	<b>Okul Öncesi Öğretmenliği (*)</b>	EA-1
Bilişim Sis. ve Tekn. (Fakülte)	SAY-2	Güverte (Fakülte)	SAY-2	Orman Endüstrisi Mühendisliği	SAY-2
Bilişim Sis. ve Tekn.(Yüksekokul)	SAY-1	Güverte (Yüksekokul)	SAY-1	Orman Mühendisliği	SAY-2
Biyokimya	SAY-2	Havacılık Elektrik ve Elektronik	SAY-1	Otomotiv Mühendisliği	SAY-2
Biyoloji	SAY-2	Havacılık ve Uzay Mühendisliği	SAY-2	Petrol ve Doğalgaz Müh.	SAY-2
<b>Biyoloji Öğretmenliği (*)</b>	SAY-2	Hemşirelik	SAY-1	Peyzaj Mimarlığı	SAY-2
Biyomedikal Mühendisliği	SAY-2	Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri	SAY-2	Peyzaj Mimarisi ve	
Biyomühendislik	SAY-2	Hidrojeoloji Mühendisliği	SAY-2	Kentsel Tasarım	EA-2
Çevre Bilimleri ve Yönetimi	SAY-2	İç Mimarlık	SAY-2	Sağlık Kurumları İşletmeciliği	EA-2
Çevre Mühendisliği	SAY-2	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı	EA-2	Sağlık Memurluğu	SAY-1
Deniz Teknolojisi Mühendisliği	SAY-2	İktisat	EA-2	Seramik Mühendisliği	SAY-2
Deniz Ulaştırma İşletme Müh.	SAY-2	<b>İlköğretim Matematik Öğr. (*)</b>	SAY-2	<b>Sınıf Öğretmenliği (*)</b>	EA-2
Deri Mühendisliği	SAY-2	İmalat Mühendisliği	SAY-2	Sistem Mühendisliği	SAY-2
Diş Hekimliği	SAY-2	İnşaat Mühendisliği	SAY-2	Su Ürünleri	SAY-2
Ebelik	SAY-1	İstatistik	SAY-2	Şehir ve Bölge Planlama	SAY-2
Eczacılık	SAY-2	İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri	SAY-2	Tekstil Geliştirme ve Pazarlama	SAY-2
Ekonomi	EA-2	<b>İşitme Engelliler Öğr. (*)</b>	SAY-2	Tekstil Mühendisliği	SAY-2
Ekonomi ve Finans	EA-2	İşletme	SÖZ-1	Telekomünikasyon Müh.	SAY-2
Ekonomi-Yönetim Bil. Prog.	EA-2	İşletme Enformatiği	EA-2	Tıp	SAY-2
Ekometri	EA-2	İşletme Mühendisliği	EA-2	Tütün Eksperliği	SAY-1
Elektrik Mühendisliği	SAY-2	İşletme-Ekonomi	SAY-2	Uçak Elektrik-Elektronik	SAY-1
Elektrik-Elektronik Müh.	SAY-2	Jeodezi ve Fotogrametri Müh.	EA-2	Uçak Gövde-Motor	SAY-1
Elektronik Mühendisliği	SAY-2	Jeofizik Mühendisliği	SAY-2	Uçak Gövde-Motor Bakım	SAY-1
Elektronik ve Haberleşme Müh.	SAY-2	Jeoloji Mühendisliği	SAY-2	Uçak Mühendisliği	SAY-2
Endüstri Mühendisliği	SAY-2	Kimya	SAY-2	Uzay Mühendisliği	SAY-2
Endüstri Sistemleri Müh.	SAY-2	Kimya-Biyoloji Mühendisliği	SAY-2	Üretim Mühendisliği	SAY-2
Endüstri Ürünleri Tasarımı	SAY-2	Kimya Mühendisliği	SAY-2	<b>Üstün Zekalılar Öğr. (*)</b>	EA-1
Endüstriyel Tasarım	SAY-2	<b>Kimya Öğretmenliği (*)</b>	SAY-1	Veteriner	SAY-2
Enerji Sistemleri Mühendisliği	SAY-2	Kontrol Mühendisliği	SAY-1	Yazılım Mühendisliği	SAY-2
		Küresel Siyaset ve Ulu.İlişkiler	SAY-2	<b>Zihin Engelliler Öğr. (*)</b>	SÖZ-1
			EA-2	Ziraat Mühendisliği	SAY-2

Bazı programların yanında yer alan (Fakülte) veya (Yüksekokul) yazısı o programın puan türündeki farklılığı belirtmek içindir.